
 

 

 
 

МОСТИСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
 XLVІII ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ     VІІІ СКЛИКАННЯ 

  

Рішення № 1 
 

 

м. Мостиська                                                                від 20 жовтня 2023 року 

 

 

Про  порядок денний ХLVІІІ позачергової сесії  

Мостиської міської ради 

VIII скликання 

 

Відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та 

Регламенту Мостиської міської ради VIII скликання затверджений рішенням Мостиської 

міської ради № 1 від 28.10.2021р. , Мостиська міська рада  вирішила: 

  

1. Затвердити порядок денний ХLVІІІ позачергової сесії Мостиської міської ради                   

VIII скликання , згідно з додатком. 

2. Контроль за виконання даного рішення покласти на секретаря ради Олега МАКАРА 

 

 

 

 
 

Міський голова                                              Мирослава ПЕЛЬЦ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Додаток до рішення 

Мостиської міської ради 

№ 1 від  20 жовтня 2023р 

 

Порядок денний ХLVІІІ позачергової сесії  

Мостиської міської ради VIII скликання 
 

 

1.  Про порядок денний ХLVІІІ позачергової сесії Мостиської міської ради 

VIII скликання.  

                          Доповідає : Мирослава ПЕЛЬЦ 

 

2.  Про прийняття у комунальну власність лінії вуличного освітлення по вул. 

Зелена с. Стоянці, Яворівського району, Львівської області та передачу на 

баланс Міського комунального підприємства «Житловик» 

                                  Доповідає : Любомир КОРЕЦЬКИЙ 

 

3.  Про  внесення змін до Програми будівництва, реконструкції, ремонту та 

утримання вулиць і доріг Мостиської міської ради на 2023 рік 

                                  Доповідає : Любомир КОРЕЦЬКИЙ 

 

4.  Про затвердження змін  до календарного плану  основних заходів на 2023 рік,  

щодо  реалізації « Програми забезпечення проведення заходів на території 

Мостиської міської ради на 2022-2025 роки »   

                           Доповідає : Ганна БУКСА 

 

5.  Про зміну назви відділу культури, туризму та  охорони культурної 

спадщини Мостиської міської ради Львівської області та затвердження 

Положення про відділ у новій редакції 

                           Доповідає : Ганна БУКСА 

 

6.  Про створення комунальної установи «Центр культурних послуг» 

Мостиської  

міської ради Львівської області   

                             Доповідає : Ганна БУКСА 

 

7.  Про призупинення діяльності Нагірнянського закладу дошкільної освіти з 

короткотривалим режимом роботи  Мостиської міської ради Львівської 

області 

                           Доповідає : Надія ГНАТОВСЬКА 

 

8.  Про внесення змін до Статуту Мостиського Будинку дитячої та юнацької 

творчості Мостиської міської ради Львівської області»   

                           Доповідає : Надія ГНАТОВСЬКА 

 



9.  Про надання згоди на безоплатну передачу майна з комунальної 

власності Мостиської міської ради в державну власність  

                    Доповідає : Олег МАКАР 

 

10.  Про внесення змін до  Програми забезпечення житлом дітей-сиріт та 

дітей, позбавлених батьківського піклування, та осіб з їх числа на 2021-

2023 роки у Мостиській міській раді Львівської області 

                                  Доповідає : Олег МАКАР  

 

11.  Про затвердження Програми організації та проведення громадських 

робіт  для незайнятого населення, Мостиської міської ради на 2023 р. 

                                  Доповідає : Олег МАКАР 

   

12.  Про затвердження Положення про проведення конкурсу на заміщення 

вакантної посади директора комунальної установи «Центр культурних 

послуг» Мостиської міської ради Львівської області 

                              Доповідає : Олег МАКАР 

 

13.  Про оголошення конкурсу на посаду директора  комунальної установи 

«Центр культурних послуг» Мостиської міської ради Львівської області 

                             Доповідає : Олег МАКАР 

 

14.  Про створення Управління економічного розвитку, інвестицій та 

інфраструктури Мостиської міської ради Львівської області 

                            Доповідає : Олег МАКАР 

 

15.  Про затвердження структури, загальної чисельності апарату, виконавчих 

органів та установ Мостиської міської ради на 2024 рік 

                            Доповідає : Олег МАКАР 

 

16.  Про проведення оцінювання корупційних ризиків у діяльності Мостиської 

міської ради 

                                 Доповідає : Юлія НІКІШИНА 

 

17.  Про затвердження розпоряджень Мостиського міського голови 

                               Доповідає : Андріана КИРИЛЮК 

 

18.  Про включення нових об'єктів до «Переліку об’єктів комунальної власності 

Мостиської міської ради, які підлягають приватизації у  2021 – 2023 роки» 

                                Доповідає : Андріана КИРИЛЮК 

 

19.  Про затвердження умов продажу та інформаційного повідомлення про 

проведення в електронній торговій системі продажу на аукціоні об'єкту малої 

приватизації с.Костильники, вул. Сонячна, будинок 14а 

                                Доповідає : Андріана КИРИЛЮК 

 



20.  Про затвердження умов продажу та інформаційного повідомлення про 

проведення в електронній торговій системі продажу на аукціоні об'єкту малої 

приватизації с.Ніговичі, вул. Сонячна, будинок 16а 

                                  Доповідає : Андріана КИРИЛЮК 

 

21.  Про затвердження умов продажу та інформаційного повідомлення про 

проведення в електронній торговій системі продажу на аукціоні об'єкту малої 

приватизації с.Липники, вул. Шевченка Т., будинок 12/1 

                                Доповідає : Андріана КИРИЛЮК 

 

22.  Про затвердження умов продажу та інформаційного повідомлення про 

проведення в електронній торговій системі продажу на аукціоні об'єкту малої 

приватизації с.Липники, вул. Шевченка Т., будинок 12/2 

                                 Доповідає : Андріана КИРИЛЮК 

 

23.  Про внесення змін до статуту міського комунального підприємства 

"Водоканал"  

                                 Доповідає : Андріана КИРИЛЮК 

 

24.  Затвердження звіту про використання коштів з резервного фонду бюджету 

Мостиської міської ради (територіальної громади) за дев’ять місяців 2023 

року 

                                Доповідає : Мирослава ШАЛАВИЛО 

 

25.  Про внесення змін до показників бюджету Мостиської міської ради 

(територіальної громади) на 2023р. 

                                   Доповідає : Мирослава ШАЛАВИЛО 

 

26.  Про укладення договору оренди земельної ділянки площею 0,7152 га 

(кадастровий номер 4622410100:05:001:0025) для розміщення, будівництва, 

експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі 

електричної енергії (для обслуговування нежитлових будівель і споруд) в 

м.Мостиська по вул.Шевченка, 144 з Приватним акціонерним товариством 

«Львівобленерго». 
 

27.  Про укладення договору оренди земельної ділянки площею 0,50 га 

(кадастровий номер *) для обслуговування складських приміщень, навісів та 

ваги в с.Гостинцеве * з гр.Болячок Ярославою Федорівною. 
 

28.  Про продовження терміну дії договору оренди земельної ділянки площею 

50,00 га (кадастровий номер 4622486400:07:000:0019) для ведення товарного 

сільськогосподаського вирбництва на території Мостиської міської ради, ФГ 

«Коровай». 
 



29.  Про виготовлення технічної документації  із землеустрою  щодо 

інвентаризації земельної ділянки комунальної власності для будівництва та 

обслуговування будівель органів державної влади та органів місцевого 

самоврядування в с.Малнів по вул.Центральна, 10. 

 

30.  Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки площею 0,0040 га для будівництва об’єкту інженерної 

інфраструктури, розміщення комерційного вузла обліку природного газу та 

його складових частин на території Мостиської міської ради, ТОВ «Агросем», 

з подальшою передачею в оренду. 
 

31.  Про надання дозволу на розроблення детального плану території земельної 

ділянки для визначення граничних ромірів забудови та режимів використання 

орієнтовною площею 1,00 га для облаштування автомобільного заїзду та 

виїзду до земельної ділянки (кадастровий номер 4622410100:15:000:0033), 

ТзОВ «Мостиський ХАБ» 
 

32.  Про надання дозволу на виготовлення детального плану території щодо 

розміщення земельної ділянки площею 0,15 га для реконструкції нежитлової 

будівлі під будівництво та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель та споруд в с.Гостинцеве *, гр.Кохману Володимиру 

Степановичу. 
 

33.  Про надання дозволу на розроблення детального плану території для 

визначення граничних ромірів забудови та режимів використання для 

будівництва та обслуговування будівель торгівлі, для будівництва та 

обслуговування АЗС, автостоянки, торгового комплексу площею 0,2466 

(кадастровий номер *) в м.Мостиська, Стецьку Володимиру Богдановичу. 
 

34.  Про надання дозволу на виготовлення детального плану території по зміні 

цільового призначення земельної ділянки переданої для ведення особистого 

селянського господарства під будівництво та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель та споруд площею 0,50 га (кадастровий 

номер *) в м.Мостиська, гр.Стаднику Роману Романовичу. 
 

35.  Про надання дозволу на виготовлення детального плану території по зміні 

цільового призначення земельної ділянки наданої для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд під 

будівництво та обслуговування об’єктів туристичної інфраструктури та 

закладів громадського харчування площею 0,0412 га (кадастровий номер *) в 

м.Мостиська *, гр.Лабі Павлу Казимировичу. 
 

36.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 

земельної ділянки площею  9,7990 га (кадастровий номер 

4622410100:16:000:0046) для експлуатації та догляду за водними об’єктами на 

території Мостиської міської ради, Мостиській міській раді. 
 



37.  Про затвердження Звіту про експертну грошову оцінку земельної ділянки 

площею 0,35 га (кадастровий номер *) для будівництва та обслуговування 

інших будівель громадської забудови в м.Мостиська *, гр.Менчак Оксані 

Володимирівні. 

38.  Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки 

земельної ділянки площею 0,0225 га (кадастровий номер 

4622482800:20:000:0081) для розміщення та експлуатації об’єктів і споруд 

електронних комунікацій в с.Зав’язанці. 
 

39.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 0,0225 га (кадастровий номер 4622482800:20:000:0081) для 

розміщення та експлуатації об’єктів і споруд електронних комунікацій в 

с.Зав’язанці, ТзОВ «ЮКРЕЙН ТАУЕР КОМПАНІ» 
 

40.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 

земельної ділянки площею  0,40 га (кадастровий номер 

4622481200:13:011:0003) для будівництва та обслуговування будівель 

громадських та релігійних організацій в с.Гостинцеве по вул.Центральна, 2, 

релігійній громаді УГКЦ Собора Пресвятої Богородиці. 
 

41.  Про затвердження детального плану території щодо розміщення земельної 

ділянки площею 0,10 га для реконструкції нежитлової будівлі (адмінбудинок) 

під будівництво та обслуговування житлового буднику, господарських 

будівель та споруд в с.Арламівська Воля *, для визначення граничних 

розмірів забудови та режимів використання, гр.Хархаліс Вірі Ярославівні. 
 

42.  Про затвердження детального плану території щодо розміщення земельної 

ділянки площею 0,15 га для будівництва та обслуговування житлового 

буднику, господарських будівель та споруд в с.Твіржа *, гр.Паславській 

Павліні Іванівні. 

43.  Про затвердження акту встановлення та узгодження меж земельних ділянок 

площею 0,25 га, площею 0,15 га для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель та споруд та для ведення 

особистого селянського господарства в с.Старява, гр.Жук Катерині 

Степанівні. 
 

44.  Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на 

території Мостиської міської ради, гр.Буню Миколі Івановичу. 
 

45.  Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на 

території Мостиської міської ради, гр.Гусяк Марії Михайлівні. 
 



46.  Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на 

території Мостиської міської ради, гр.Замрію Анатолію Андрійовичу. 

47.  Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на 

території Мостиської міської ради, гр.Зубрицькій Людмилі Миколаївні. 
 

48.  Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на 

території Мостиської міської ради, гр.Шекеті Оксані Юріївні, гр.Шекеті Івану 

Юрійовичу. 
 

49.  Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на 

території Мостиської міської ради, гр.Івашку Миколі Миколайовичу. 
 

50.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,25 га 

(кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в с.Арламівська Воля *, гр.Барабах Марії 

Миколаївні. 

 

51.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0560 

га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд в с.Нагірне *, гр.Каляманській 

Уляні Іванівні. 

 

52.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,25 га 

(кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в с.Підліски *, гр.Костецькому Ігорю 

Степановичу. 

 

53.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1946 

га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд в с.Гостинцеве *, гр.Міку Івану 

Андрійовичу. 

 



54.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,25 га 

(кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в с.Арламівська Воля *, гр.Баличик Надії 

Іванівні, гр. Баличику Ігорю Михайловичу, гр. Баличику Ігорю Ігоровичу, гр. 

Баличику Михайлу Ігоровичу. 

 

55.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1572 

га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд в с.Гостинцеве по *, гр.Куцу 

Мар’яну Івановичу. 

 

56.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,25 га 

(кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в с.Крив’яки *, гр.Рожаку Івану 

Васильовичу. 

 

57.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0735 

га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд в м.Мостиська *, гр.Куцу Мар’яну 

Францішковичу. 

 

58.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,25 га 

(кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в с.Арламівська Воля *, гр.Жуку Андрію 

Миколайовичу. 

 

59.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1173 

га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд в с.Гостинцеве *, гр.Козаку Андрію 

Миколайовичу. 

 

60.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0752 

га (кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд в с.Мистичі *, гр.Дралі Ганні 

Григорівні. 

 



61.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,15 га 

(кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в с.Гостинцеве *, гр.Шутці Любові 

Дмитрівні. 

 

62.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,25 га 

(кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в с.Костильники *, гр.Загурській Галині 

Михайлівні. 

 

63.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,19 га 

(кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в с.Підліски *, гр.Малиш Петрунелі 

Михайлівні, гр.Садовому Володимиру Михайловичу. 

 

64.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,25 га 

(кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в с.Вуйковичі *, гр.Качор Мирославі 

Романівні. 

 

65.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,25 га 

(кадастровий номер *) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в с.Соколя *, гр.Гридовому Миколі 

Стефановичу. 

 

66.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1860 

га (кадастровий номер *) для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва на території Мостиської міської ради, гр.Пехник Олександрі 

Петрівні. 

 

67.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,9269 

га (кадастровий номер *) для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва на території Мостиської міської ради, гр.Біловусу Степану 

Івановичу. 

 

68.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,76 га 

(кадастровий номер *) для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва на території Мостиської міської ради, гр.Котик Марії 



Михайлівні, гр.Качмарику Андрію Михайловичу, гр.Качмарик Дарії 

Михайлівні. 

 

69.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) площею 0,7290 

га (кадастровий номер *) та площею 0,1330 га (кадастровий номер *) для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва на території 

Мостиської міської ради, гр.Бейбі Парасковії Захарівні. 

 

70.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) площею 0,4640 

га (кадастровий номер *) та площею 0,5350 га (кадастровий номер *) для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва на території 

Мостиської міської ради, гр.Заболотному Андрію Богдановичу. 

 

71.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) площею 0,1828 

га (кадастровий номер *) та площею 0,5814 га (кадастровий номер *) для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва на території 

Мостиської міської ради, гр.Матвійчишаку Миколі Михайловичу. 

 

72.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) площею 0,3367 

га (кадастровий номер *) та площею 0,6998 га (кадастровий номер *) для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва на території 

Мостиської міської ради, гр.Балуху Богдану Романовичу. 

 

73.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 1,4804 

га (кадастровий номер *) для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва на території Мостиської міської ради, гр.Вольській Ганні 

Федорівні. 

 

74.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 1,0640 

га (кадастровий номер *) для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва на території Мостиської міської ради, гр.Голець Миронії 

Михайлівні. 

 

75.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,9865 

га (кадастровий номер *) для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва на території Мостиської міської ради, гр.Балабуху Ярославу 

Михайловичу. 

 



76.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 1,1128 

га (кадастровий номер *) для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва на території Мостиської міської ради, гр.Балабуху Ярославу 

Михайловичу. 

 

77.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) площею 0,3392 

га (кадастровий номер *) та площею 0,3896 га (кадастровий номер *) для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва на території 

Мостиської міської ради, гр.Гридинському Тарасу Ігоровичу. 

 

78.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) площею 0,6165 

га (кадастровий номер *) та площею 1,0910 га (кадастровий номер *) для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва на території 

Мостиської міської ради, гр.Вовку Михайлу Ярославовичу. 

 

79.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,4843 

га (кадастровий номер *) для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва на території Мостиської міської ради, гр.Левицькій Діані 

Михайлівні, гр.Левицькій Євгенії Михайлівні. 

 

80.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,4815 

га (кадастровий номер *) для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва на території Мостиської міської ради, гр.Станкевич Ользі 

Іванівні, гр.Куйбіді Ганні Іванівні, гр.Куйбіді Ярославу Івановичу. 

 

81.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 1,0589 

га (кадастровий номер *) для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва на території Мостиської міської ради, гр.Ілечко Даниїлі 

Дмитрівні. 

 

82.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 2,8515 

га (кадастровий номер *) для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва на території Мостиської міської ради, гр.Тиндик Марії 

Євстахівні. 

 



83.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 1,0940 

га (кадастровий номер *) для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва на території Мостиської міської ради, гр.Сувалі Ользі Іванівні. 

 

84.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 1,5155 

га (кадастровий номер *) для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва на території Мостиської міської ради, гр.Харатону Станіславу 

Петровичу. 

 

85.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 1,0276 

га (кадастровий номер *) для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва на території Мостиської міської ради, гр.Дмитерко Ганні 

Григорівні. 

 

86.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) площею 0,2398 

га (кадастровий номер *) та площею 1,1209 га (кадастровий номер *) для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва на території 

Мостиської міської ради, гр.Тлумаку Роману Михайловичу. 

 

87.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) площею 0,1080 

га (кадастровий номер *) та площею 0,7759 га (кадастровий номер *) для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва на території 

Мостиської міської ради, гр.Ліпецькій Катерині Володимирівні. 

 
 

 

 

                 Секретар ради                                                                            Олег МАКАР 


